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TEGEVUSARUANNE

Eesti Laskurliit on mittetulundusiihing. Eesti Laskurliit on jiatkuvalt Vabariigi Valitsuse 8.
veebruari 2000.a korraldusega nr 94-k kinnitatud ja iga-aastaselt ilimberkinnitatavas
tulumaksusoodustusega mittetulundusiihingute ja sihtasutuste nimekirjas.

2022.a. aastal toimusid laskespordis jargmised tiitlivoistlused: Euroopa meistrivoistlused
laskmises, Euroopa meistrivoistlustel ohkrelvadest laskmises, maailmameistrivoistlused nii
jahilaskmises kui ka tulirelvadest laskmises, ning maailmakarika ja Euroopa Karika etapid.
Osalesime ka MK-etappidel ja Euroopa Karika etappidel. 2022.a. oli Eestile edukas -
rahvusvahelistelt tiitlivoistlustelt voideti 4 medalit - Heili Lepp vditis litkuva maérgi
harjutuses Euroopa dhkrelvade meistrivoistlustel kaks pronksmedalit ning Peeter Olesk voitis
pronksmedali tdiskaliibrilise piistoli harjutuses nii Euroopa kui maailmameistrivdistustel.

Lisaks osalesid Eesti laskurid ka PGhjamaade meistrivdistlustel, voites 7 kuldmedalit.

Eesti Laskurliit korraldas viiendat aastat jérjest Euroopa Karikavdistluste etapi, mis toimus
Kaitseliidu Méanniku lasketiirus. Tédnu heale vodistluse ldbiviimisele anti Eesti Laskurliidule

Oigus korraldada ka 2023.a. Euroopa Karikavoistluste etapp.

Samuti  korraldas Eesti Laskurliit Sakus 2022.a. Euroopa noorte vdistkondlike
meistrivoistluste Pohja regiooni finaali. Eesti Laskurliidule andis Euroopa Laskespordi
Konfoderatsioon dJiguse korraldada 2023. aasta Euroopa noorte meistrivoistluste
finaalvdistlus. 2022.a. jatkusid ettevalmistused 2023.a. Tallinnas toimuvate rahvusvaheliste
voistluste 1dbiviimiseks — 2023.a. mértsis Euroopa dhkrelvade meistrivdistluste, 2023.a. juulis
toimuva Euroopa Karikavoistluste etapi ja 2023.a. oktoobris toimuva Euroopa noorte

voistkondlike meistrivoistluste finaali korraldamiseks.

Koik planeeritud 2022.a. Eesti meistrivoistlused ja karikavdistlused toimusid planeeritult,

esmakordselt viidi 14bi Eesti meistrivoistlused mix voistkondadele dhkrelvade harjutustes.

Samuti korraldas Eesti Laskurliit Baltic Cup etapi, Ranno Krusta méilestusvdistlused, Nelja
maailmameistri mailestusvoistlused, Mati Margi mailestusvoistlused, Elmar Kivistiku

milestusvoistlused ning Valge Roosi Karikavoistlused.

Eesti Kultuuriministeeriumi poolt jagatavat noortespordi tulemuslikkuse toetust said 14 Eesti
Laskurliidu liiget.
Eesti Spordiregistri andmetel tegeles laskespordiga 2022. aastal 3874 harrastajat.

Treenerikutset omavate lasketreenerite arv 31. detsembri 2022 seisuga oli 73.



Hetkeseis annab voimaluse planeerida jargmiseks aastaks tegevusprioriteetidena:

- Euroopa ohkrelvade meistrivdistluste korraldamine 2023.aastal;

- Viia edukalt 1dbi Euroopa Karikavdistluste etapp;

- Viia edukalt 14bi Euroopa noorte vdistkondlike meistrivdistluste finaal;

- Korraldada rahvusvaheline kohtunikekoolitus;

- Kaasaegse tehnika ja varustuse hankimise;

- Tipplaskurite ettevalmistamise ja rahvusvahelisel tiitlivoistlustel osalemise;

- Voistluste korraldamise taseme tOstmise

Meelis Loit

Tegevdirektor
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad

P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad

Kokku varad

Kohustised ja netovara

Kohustised

Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

26 968
46 272

5159
78 399

34933
34 933
113 332

66 865
66 865
66 865

55 802
-9 335
46 467
113 332

31.12.2021

48 421
4894
5 620

58 935

40 162
40 162
99 097

43 295
43 295
43 295

41 166
14 636
55 802
99 097

2022. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2022 2021 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 2300 2650 10
Annetused ja toetused 240 133 238 959 9
Tulu ettevGtlusest 59 858 49 643 11
Kokku tulud 302 291 291 252
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -172 731 -150 022 12
Mitmesugused tegevuskulud -87 362 -68 598 13
T66joukulud -46 214 -53 297 14
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -5 229 -4 881 4
Kokku kulud -311 536 -276 798
P&hitegevuse tulem -9 245 14 454
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -88 178
Intressitulud 1 4
Intressikulud -3 0
Aruandeaasta tulem -9 335 14 636
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2022 2021 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
P6&hitegevuse tulem -9 245 14 454
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 5229 4881 4
Muud korrigeerimised -240 133 -238 959
Kokku korrigeerimised -234 904 -234 078
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -41 378 -2 614
Varude muutus 461 -3930
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 23570 -5 341
Makstud intressid -3 0
Kokku rahavood pd&hitegevusest -261 499 -231 509
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade
soetamisel 0 11879 4
Laekunud intressid 1 4
Kokku rahavood investeerimistegevusest 1 -11 875
Rahavood finantseerimistegevusest
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 240 133 238 959
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 240 133 238 959
Kokku rahavood -21 365 -4 425
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 48 421 52 668 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -21 365 -4 425
Valuutakursside muutuste mdéju -88 178
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 26 968 48 421 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

41 166
14 636
55 802
-9 335
46 467

Kokku netovara

2022. a. majandusaasta aruanne

41 166
14 636
55 802
-9 335
46 467
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Laskurliit 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse
standardiga. Finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestusp8himdtetele ning selle pdhinduded on
kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning seda tadiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véaljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Néuded ja ettemaksed

No6udeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Kui nduete laekumine loetakse osaliselt voi

taielikult ebatdenéoliseks, kajastatakse allahindlust bilansireal “Ebatéenaoliselt laekuvad arved” ning vastavalt kulu kasumiaruande
real “Mitmesugused tegevuskulud”. Ndudeid, mille sissendudmine ei ole vdimalik on hinnatud lootusetuteks ning bilansist vélja kantud.

Varud

Varud vOetakse arvele nende soetusmaksumuses. Varude kuludes kajastamisel ja
bilansilise vaartuse arvestamisel kasutatakse individuaalse kuluarvestuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku todeaga Ule Uhe aasta ja soetusmaksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik t6diga on lle 1
aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro kajastatakse kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja

vara kasutusele vGtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust
bilansivéliselt.

Pdhivarasid kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest

tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm méaéaratakse igale pdhivara objektile eraldi,
soltuvalt selle kasulikust todeast.

Péhivarade arvelev6tmise alampiir 320

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Kontoritehnika 5 aastat

Relvad 10 aastat

Sisustus 10 aastat
Rendid

Kapitalirendina kéasitletakse rendilepingut, mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hived kanduvad Ule rentnikule.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna Uihtlaselt rendiperioodi jooksul.

Finantskohustised



Eesti Laskurliit

K&ik finantskohustised (vdlad tarnijatele ja muud vdlad) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise

2022. a. majandusaasta aruanne

eest makstava tasu Giglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. Edaspidi

kajastatakse finantskohustisi korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, kus algset soetusmaksumust korrigeeritakse p&hiosa
tagasimaksetega. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, I16petatud v6i aegunud. Finantskohustus

liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupéevast.

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:
(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on taidetud.

Tulud

Teenuste midgitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil.

Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepd&hiselt.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Kassa
Arveldusarved

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2022
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2021
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

7533

7533

38 739

38 739

46 272

3627

3627

1267

1267

4894

31.12.2022
2269

24 699

26 968

12 kuu jooksul

7533

7533

38 739

38 739

46 272

12 kuu jooksul
3627

3627

1267

1267

4894

31.12.2021
1997

46 424

48 421

10
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Lisa 5 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

Kasutusrendikulu

Muud
materiaalsed
pdhivarad

127 336
-94 172
33 164

11 879
11879
-4 881

139 215
-99 053
40 162

-5 229

139 215

-104 282
34 933

Kokku

127 336
-94 172
33164

11 879
11879
-4 881

139 215
-99 053
40 162

-5 229

139 215

-104 282
34 933

2022
-3 564

Jargmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

12 kuu jooksul

1-5 aasta jooksul

31.12.2022
-3 564

-6 770

2021

3544

31.12.2021
-3544

-10 334

2022. a. majandusaasta aruanne

Alates 16.november 2020 rendib Eesti Laskurliit AS Swedbank Liisingult linnamaastur SKODA KAROQ kuumaksega 295 eurot. Leping

5.aastaks.

11
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2022

Volad tarnijatele 28 402
Volad toovotjatele 6 197
Maksuvdlad 3239
Muud vélad 6 584

Muud viitvélad 6584
Saadud ettemaksed 10 768

Tulevaste perioodide tulud 10 768
Sihtlaekumised 11 675
Kokku vélad ja ettemaksed 66 865

31.12.2021

Volad tarnijatele 2861
Volad todvotjatele 5531
Maksuvdlad 5083
Muud vdlad 1980

Muud viitvdlad 1980
Saadud ettemaksed 40

Tulevaste perioodide tulud 40
Sihtlaekumised 27 800
Kokku vélad ja ettemaksed 43 295

Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Erisoodustuse tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 8 Volad to6ovotjatele
(eurodes)

Todotasude kohustis
Puhkusetasude kohustis

Kokku vélad to6votjatele

2022. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2022 31.12.2021
Maksuvdlg Maksuvdlg
1072 2695
54 54
1910 2116
98 108
105 110
3239 5083
31.12.2022 31.12.2021
2203 2099
3994 3432
6 197 5531

28 402
6197
3239
6584
6584

10 768

10 768

11675

66 865

2861
5531
5083
1980
1980
40

40

27 800
43 295

Lisa nr

Lisa nr

12
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2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

31.12.2020
Néuded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Olumpiakomitee

R . 28 477
olumpiaprojekt
Kultuuriministeerium 0
noortespordi toetus
Kultuuriministeerium 0
tippspordi toetus
Kultuurkapital, HMN 7 800
Toetus treenerite 0
t60joukuludeks
Klubide toetus 0
sportlastele
Koolituskulude katteks 0
Muud sihtlaekumised 4000
Kokku
sihtfinantseerimine 40 277
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 40 277
toetused

31.12.2021
Nouded

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Eesti Olumpiakomitee

R . 16 800
olumpiaprojekt
Kultuuriministeerium

. 4 500

noortespordi toetus
Kultuuriministeerium 0
tippspordi toetus
Kultuurkapital, HMN 6 500
Klubide toetus 0
sportlastele
Muud sihtlaekumised 0
Kokku
sihtfinantseerimine 27 800
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 27 800

toetused

Laekunud

64 226

14 822

72 183

31300

15200

19 286

1800
15 650

234 467

234 467

Laekunud

39070

32790

42 019

42 300

39 529

28 300

224 008

224 008

Tagasi makstud

-1 500

-3 800

-2 685

-7 985

-7 985

Tagasi makstud

Kajastatud
tulemiaruandes

-71 403

-14 822

-70 683
-28 800

-15 200

-19 286

-1 800

-16 965

-238 959

-238 959

Kajastatud
tulemiaruandes

-53 820

-31 665

-42 019
-44 800
-39 529

-28 300

-240 133

-240 133

31.12.2021

Néuded

21300

6 500

27 800

27 800

31.12.2022

Nouded

2 050

5625

4000

11675

11675

13
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Lisa 10 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2022 2021
Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud 2300 2650
Kokku liikmetelt saadud tasud 2300 2650
Lisa 11 Tulu ettevotlusest
(eurodes)
2022 2021
Reklaamitulu 9 000 12 000
Osav6tumaksud 22976 16 525
Litsentsid 4517 2170
Klassimargid 400 0
Koolitus 4558 6232
RV vdistluse tulud 18 407 10 641
Muud tulud 0 2075
Kokku tulu ettevGtlusest 59 858 49 643

Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2022 2021
Olumpia ettevalmistus -53 309 -50 663
Noortespordi toetus -12 624 -14 822
Rahvusvaheliste voistluste kulud -101 316 -65 359
Varustuse soetamine -5 482 -19178
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud -172 731 -150 022
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2022 2021
Mitmesugused burookulud -10 176 -9 502
Vaoistluste korralduskulud -34 365 -25 065
Koolituskulud -1105 -233
Rahvusvaheliste org-de likmemaksud -941 0
Kasutusrent -3 564 -3544
RV vdistluse korralduskulud -37 211 -30 254
Kokku mitmesugused tegevuskulud -87 362 -68 598

14
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Lisa 14 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Puhkusereserv
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Juriidilisest isikust likmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2022
-34 165
-11 487

-562

-46 214

31.12.2022
40

2022
23400

2021
-38 503
-12 935

-1 859

-563 297

31.12.2021
40

2021
23223

2022. a. majandusaasta aruanne

15



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 12.06.2023
Eesti Laskurliit (registrikood: 80059094) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAUPO KIIS Juhatuse liige 12.06.2023

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



SOLTUMATU ULEVAATUSE ARUANNE
MTU Eesti Laskurliit iildkogule

Oleme iile vaadanud MTU Eesti Laskurliit raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.
detsember 2022, nimetatud kuupéeval 16ppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, rahavoogude
aruannet ja netovara muutuste aruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste
arvestuspohimotete kokkuvotet ning muid selgitavaid lisasid. Ulevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on
esitatud lehekiilgedel 5 kuni 15.

Juhtkonna vastutus raamatupidamise aastaaruande eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse diglaselt kooskdlas Eesti
finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise
aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest voi veast tingitud vadrkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvdte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ulevaatus viidi 14bi kooskdlas
iilevaatuse toovottude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud). See standard nduab meilt
kokkuvotte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et
raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kdigis olulistes osades koostatud kooskdlas rakendatava
finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud jargima asjassepuutuvaid
eetikandudeid.

Raamatupidamise aastaaruande iilevaatus kooskdlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev
to6vott. Ulevaatuse kiigus viiakse 1ibi protseduurid, mis eelkdige tihendab jirelepéringute tegemist juhtkonnale
ja teistele isikutele majandusiiksuses (nagu asjakohane) ja analiiiitiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud
toendusmaterjali hindamist.

Ulevaatuse kiigus libiviidud protseduurid on palju vihem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise
standarditega kooskolas tehtud auditi kdigus ldbiviidud protseduurid. Seetottu ei avalda me selle raamatupidamise
aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvote

Ulevaatuse pdhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise
aastaaruanne ei esita kdigis olulistes osades diglaselt MTU Eesti Laskurliit finantsseisundit seisuga 31. detsember
2022 ning sellel kuupdeval loppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskolas Eesti
finantsaruandluse standardiga.

[digitaalselt allkirjastatud/ allkiri]
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